
2021 W-2 and EARNINGS SUMMARY

Employee Relerence Copy 

W-2 w 2021 
Copy Tor employeeO Tecoua
d Control numbe

O000004153 VAS 

Statoment 
Dept Com. 

CRKV 

OM Na 1545 0009 

Emplayer tuse ony 

S 6240 
Employer'a name, addrens, and ZIP code 

GPS SERVICES INC 
2 FOLSOM STREET 
SAN FRANCISCO, CA 94105 

e Employee'e name, acdrens, and ZIP code 

ANKITA MORADIYAA 
1703 E W HWY #322 
SILVER SPRING, MD 20910D 

The wages, tips, and other compensation reflected in box 1 are the 
sum of those wages shown on your last pay statement, pluS any 

additional compensation or adjustments received after the 
payroll close.

Employa D number Employeeo S5A umber
KXX-XX-3646 

2 Federnl Income tax wlthheld

8089.69 
4 Soclal aecurlty tmx wthheld

Your gross pay may not match your box 1 totals due to adjustments 

made for GTL, 401(k), cafeteria plans, etc.. 
w SJ64778
Wagea, tips, other comp. 

40315.27
3Seclel oecury 27 To change your employee W-4 profile information, 

file a new W-4 with your payroll department. 40315.27 
Medicere wageo and tipe 6 Medicare tax withheld

40315,27

2499.55 

584 57 
7Social securtty tlpe BAllocated tipa 

10 Dependent care benefits 

11 Nonqualitied plans 12a b Inntruclions lor box 
12.00

i304, 49 
Soclal Security Number: XX-XX3646 ANKITA MORADIYAA 

1703 E W HWY #322 
SILVER SPRING, MD 20910

14 Other 2 MEDULNT 12b DD 

12d 
13 Stat emp Ret plan3rd party slck pay 

15 Stete Employer' state ID no, 16 State wages, tips, clc. 

MD 1237937 
|17 Stateincometax 

40315.27
18 Local wagea, tips, olc. 

WIMULNNRNNWDLTAUNWINAEBNNCNNI 3177.10
19 Local Income tax |20 Locallty name o 2021 ADP, Inc 

PAGE 01 OF 01 Eald and Dotach Houn2
Weges, tipe, other comp 

40315.27 
Federel Income tax withheld

8089.69 
1 Wages, tipo, other comp,

40315.27
2 Federal Income tax withheld 1 Wages, tips, other comp 

40315.27
Federal income tax withheld 

8089.69 8089.69
3 Social ecurty A .27 

Social securty tax wthheld 
499,55 

Medicare tax wlthheld
584.57 

3 Soclal security wages
40315.27 

4 Soclal securitytax withheld
2499.55

Medicare wages and tips 6 Meclicare tax withheld 

S84.57 
Corp. Employer use only 

6240

3 Social security wages40315.27 
5 Medicare wages and tipa 

4 Social security tax withheld 
2499.55 

5 Medicare wagee and tips 
40315.27

Medicare tax withheld

40315.27
Dopt 

CRKV
40315.27 584. 57

Employer use only 
6240

d Control number Dept Cop. Employer use only d Control number 
6240| 0000004153 VAS 

d Control number Dept 
0000004153 VAS 

Corp.
0000004153 VAS CRKV CRKV 

Employer'a neme, addrees, and ZIP code Employer'e name, address, and ZIP codo CEmployer'a name, address, and ZIP code

GPS SERvICES INC
2 FOLSOM STREET 
SAN FRANCISCO, CA 94105 

GPS SERVICES INC
2 FOLSOM STREET 

GPS SERVICES INc
2 FOLSOM STREET 
SAN FRANCISCO, CA 94105 SAN FRANCISCO, CA 94105 

EmployerFED ID number Employ XX 3646 I 94-3316478 EmployrFED D DumberEmpoye m XXX-XXX-3646 
Allocaled ipe 

b Employera FED ID number a Employee'a SSADumber 
94-3316478 

Soclal securty upe 
43316478

7 Soclal aecurity tps Allocated tips 
X-XX-3646 

Allocated tip Soclal security tips 

10 Dependenl care benefite 10 Dependent care benelits 0 Dependent care benefits

11 Nonqualiied plans 11 Nonquallfied plans 12 See Inatructiona for box 12 

12.00 
1304.49

11 Nonqualtfied plana 
C 

14 Other 16247 MEDDENT12b DD 
CI 

14 Other T207 MEDDENT25 DDD 
12.00 

1304.49
C 

14 Other 16247 MEDIENT 12b DD 
12.0 

1304.49 
2 2c 2C 

12 L 12d 
13 SulempRet plan 3rd party sick pay| 

2d 

13 Stul empAet plan 3rd party sick pay 13 Stal empRet plan 3rd party sick pay 

e Employee's name, address and ZIP code 

ANKITA MORADIYAA 
1703 E W HWY #322
SILVER SPRING, MD 20910 

e Employoo's name, address and ZIP code 

ANKITA MORADIYA 
1703 E W HWY #322 
SILVER SPRING, MD 20910 

a Employed'a name, address and ZIP code 

ANKITA MORADIYA 
1703 E W HWY # 322
SILVER SPRING, MD 20910 

15 Stste Employer state 1D na.16 Stete weges, tips, etc 
40315.27 

18 Local wages, tips, etc. 

State Employere atate 1D na16 State wages, Ups, etc

AD 37937 
17 State Income tax

15 State Employer's state ID na16 State wages, tips, etc
MD 1237937 

17 State income tax 

2 40315.277 
18 Local wages, tips, etc. 

40315.27S 
MD 1237937

17 State income tax 

2 
18 Local wagea, tips, etc 

3177.10 3177.10
3177.10 20 Locality name 19 Local income tax 20 Locality name 19 Local Income tax 

20 Locality name 19 Local income ta 

City or Local Filing Copy 
Wage and Tax 

Statement 

MD. State Filing Copy 
2021 Foderal Filing CopY 

W-2 Wage and 2021 W-2 
Wage and Tax 

Statement 2021W-2 Statement Copy 2 to be flled with employee's City or Local Income Tax Heturn.
Copy 2 to be Iied with employeds State Income Tax Return 4-0008 

Copy B to be filed wilh emgployer'o Federellecome Tar Return 



R-Employer contrbutions to your Archer MSA. Report on Form 8853,
Archer MSAs and Long-Term Care Insurance Contracls 
-Employee salary reduclion contrbutions under a section 408(p)
SIMPLE pan (not incliuded in box 1) 

T--Adoption benetits (not included in box 1), CompleteForm 8839 Qualilied 
Adoption Expenses, to ligure any layable and nonlayable amounts.

V-Income from eyercise of nonstatutory stock option(s) (included in 
boves 1,3 (Up to he s0Cla1 securily wage base), and 5) See Pub. 525, 
Tayable and Nontaxable Income, for reporting requirements 

W-Employor contributlons including amounts the employge elected t0 
contrbute uing a seciion125 (cateteria) plan) to your health savings
account.Report on Form BAR9, Health Savings Accounts (HSAs) 

Instructions for Employee Pub 571). Delerrals under code G are limited to $19 500 Deferrals 

under co H are limited to $7 000 

Box 1. Enter this amounl on the wages line of your tax retum 
Box 2. Enter this amount on the fecderal Ineome tax withheld Ine of 
your tax return.

B0X S. 10U may be rquired to report this nmount on Form 8050 
Additional Medicare Tax See the Instructions tor Fonms 1040 and

040-SH 1o determine if you are required to oomplete Forin 8959 

Box 6. This amount includes the 1 45% Medicare Tax wi!hheld on n 
Medicare wages and tips shown in box 5, as wel! as the 0 

Additional Medicare Tax on any of those Medicare wages and tips

above S200.000

However, you were at least age 50 in 2021, your employer may 
have allowed an addtional deferral of up to $6,500 (53,000 lor section

401(11) and 409(p) SIMPLE plans) This additional deferral amount
is not subject to the oVerall limt on elective deferrals For code G, the

imit on elective doferrals may be higher lor the last 3 years belore you 

rech retirement age Contact your plan administrator or more 
intormation Amounts In excess of the overall elective deterral linmit must 

he included in income See the lnstuctions for Forms 1040 and 

1040-SR

Note: If a year follows code D through H, S, Y, AA, BB, or EE, you

mde & make-up pension contriounon 0r a pror years) wnen you were

in mlitary service. To figure whether you made excess deferrals, 

Consider these anounts for the year shown, not the current year. Il no 

year is shown, the contributions are tor the Current year.

A-Uncollected social security or RRTA taY on tips Include this lax on 

Form 1040 or 1040-SR. See the Instructions for Forms 1040 and 1040-SR. 

Y-Deferrals under a section A09A nongualified deferred cormpensation plan 
Z-Income under a nonqualified delerred compensation plan that tails to 
satisfy section 409A his amount is alco irncluded in box 1. It s Subject
to an addilional 20% lax pltus interest. See he Instructiong for Forms
1040 and 1040-SA

Box 8. This amount is not included in box 1, 3 5, or 7 For 

intormahon on how to repcort tos on your tax return, see the 
Instructions for Forms 1040 and 1040-SR.

You must fle Fom 4137 Socal Security and Medicare Tax on 
Unreporte ip Income, with your income tax return fo report at least

the alocated tip amount unless you can prove with Adequate records
that you receved a smaller amount.1 you have racords that show 
the actual amount of tips vou recaved report that amouint even 
is more or less than the allarated tips. Use Form 4137 to figure the 
social security anc Medicare tax owed on tips you didn1 report to 
Vour emooyer Enter h's amount on the wages line of your tax 

retum By filing Form 4137 your socia security tips will be credited
to vour sodai securty record (used to igure your benetits) 

Box 10. This ameunt inciudes the total dependent care benefits that 
vOur emploVer paid te you or incured on your behal' (including 
amounts from a section 125 (cafeteria) plan). Any armount over 
S5.000 is also inciuded in box 1. Complete Fom 2441, Chld ana 
Denendent Care Expenses, to figure any taxable and nontaxable 

B-Uncollected Madicare tax on tps Include this tax on Form 1040 or 

T040-SR.See the Instructions for Forms 1040 and 1040-SA

C-Taxable cost of group-term life insurance over S50,000 (ncluded in 

boves 1, 3 (up to the social security wage base)., and 5) 

D-Electve deferrals toa section 401(k) cash or delerred arrangement. 

Also includes defeals under a SIMPLE retirement account that is part 
of a section 401(k) arrangement. 
E-Elective deferrals under a section 403(b) salary reduction agreement 
F-Electve deferrals under a section 408(k)(6) salary reduction SEP 

G-Elective deferrals and employer contributions (including nonelective 

deferrals) to a section 457(b) deferred compensation plan 

H-Electve deferrals to a section 501(c)(18)(D) tax-exempt 
organization plan. See the Instructions for Forms 1040 and 1040-SR for 

how to deduct.

AA-Designated Roth contributions under a section 401(k) plan 
BB-Designated Roth contributions under a section 403lb) plan 

DO-Cost of employer-sponsored health coverage. The amount 
reported with code DD Is not taxable,

EE-Designated Roth contributions under a governmental ection 
457(b) plan. This amount does not apply 1o contributions under a 
lax-@rempt organizalion section 457/b) plarn. 
FF-Permitted benefits under a qualfied small emplayyer heaith
reimbursement arrangement 
GG-Income from qualified equity grants under section 83() 
HH-Aggregate deferrals under section 83() elections as of the close 
of the calendar year 

Box 13.If the Retirement plan" box is checked, special limits may apoly to the amount of tradtional 1RA contributions you may deduct. See Pub. 
590-A, Contributions to Individual Retirement Arrangemerts (iRAs). 

Box 14. Employers may use this bOx to report information such as state 
disability insurance taxes withheld, union dues, unilorm payments, 
health insurance premiums deducted, nontaxabie income, educational 
assistance payments, Or a member of the clergys parsonage allowance 
and utilities, Hailroad employers Use this box to report railroad 
retirement (RRTA) compensation, Tier 1 tax, Tier 2 tax, Medicare tax, 
and Additional Medicare Tax. Include tips reported by the employee to 
the employer in railroad retirement (RRTA) compensation. 

Note: Keep Copy C of Form W-2 for at least 3 years after the due date 
tor filing your income tax return. HowEver, to help protect your socia security benefits, Keep Copy C until you begin receiving socia 
security benetits, just in case there is a question aboul your work 
record andor earnings in a partiCular year, 

amounts. 

Box 11. Ths amount is (a) reported in box 1 i" it is a distribution 
made to you trom a nonqualitied deferred compensation or 
nongovermmental section 457(b) plan, or (b) included in box 3 and/or 
box 5 IS a prior year detemal under a nonqualitied or section
457(b) plan that became taxabe tor social security and Medicare 

J-Nontaxable sick pay (nformation only, not included in box 1, 3, or 5) 

K-20% excise lax on excess golden parachute payments. See the 
Instructions for Forms 1040 and 1040-SR. 

ares tnis year because there is no longer a substantial nisk of 
oreture o your ight to the deterred amount. This box shouldn't be 
USed you had a deteral and a distribution in the same calendar 
year you made a deleal and received a distribution in the same 
calendaryear, and you are or will be age 62 by the end of the 

calendar year, your emplover should file Form SSA-131, Employer 
Heporn oSpecia wage Payments, with the Social Security
Admnistration and give you a copy. 
Box 12. The following list explains the codes shown in box 12. You 
may need this intormatiorn to complete your tax return. Elective 
0eterals (Codes D, E ; and S) and designated Hoth contributions 
(codes AA. BB and EE) under all plans are generally limited to a 
total of S19.500 (S13,500 t you only have SIMPLE plans, S22,500 1or 
secton 4U3(0) pians you qualny tor the 15-year rule expiained in 

L-Substantiated employee business expense reimbursements 
(nontaxable) 
M-Uncollected social security or RRTA tax on taxable cost of 

group-term lite insurance over S50,000 (former employees only). See 
the Instructions for Forms 1040 and 1040-SR. 
N-Uncollected Medicare tax on taxable cost of group-term lie 
insurance over $50,000 (former employees only). See the Instructions 
for Forms 1040 and 1040-SR.

P-Excludable moving expense reimbursements paid directly to a 
member of the U.S. Afmed Forces (not included in boOx 1,3, or 5) 

QNontaxable combat pay. See the Instructions for Forms 1040 and 
1040-SH for details on reporting this amount.

Department of the Treasury - Internal Revenue Service 

NOTE: THESE ARE SUBSTITUTE WAGE AND TAX STATEMENTS AND ARE ACCEPTABLE FOR FILING WITH YOUR FEDERAL, STATE AND LOCAL/CITY INCOME TAX RETURNS. 

This information is being furnished to the Internal
Revenue Service. If you are required to file a tax 
retun, a negligence penalty or other sanction may 

Notice to Employee 
be imposed on you if this income is taxable and 
you tail to report it. Do you have to file? Refer to the Instructions for Forms 

1040 and 1040-SR to determine if you are required to file 
a tax return. Even if you don't have to file a tax return, you 
may be eligible for a refund if box 2 shows an amount or if 
you are eligible for any credit.

Earned income credit (EIC). You may be able to take the 
ElC for 2021 if your adjusted gross income (AGI) is less 
than a certain amount. The amount of the credit is based 
on income and family size. Workers without children could 

qualify for a smaller credit. You and any qualifying children 
must have valid social security numbers (SSNs). You can't 
take the EIC if your investment income is more than the 
specitfied amount for 2021 or it income is earned for 
services provided while you were an inmate at a penal 
institution. For 2021 income limits and more information, 
visit www.irs.gov/ElTC. See also Pub. 596, Earned Income 
Credit. Any EIC that is more than your tax liability is 
refunded to you, but only If you fle a tax return. 

Employee's social security number (SSN). For your 
protection, this form may show only the last four digits of 
your SSN. However, your employer has reported your 
complete SSN to the IRS and SSA. 

your employment record. Be sure to ask the employer to 
file Form W-2c, Corrected Wage and Tax Statement, with 
the Social Security Administration (SSA) to correct any 
name, sSN, or money amount error reported to the SSA 
on Form W-2. Be sure to get your copies of Form W-2c 
from your employer tor all corrections made s0 you may te 

them with your tax return. If your name and SSN are 
Correct but aren't the same as shown on your social 

security card, you should ask tor a new card that displays
your correct name at any SSA olfice or by caling 
800-772-1213. You may also visit the SSA webSile at 
www.sSA.gov. 

IMPORTANT NOTE: 
In order to insure efficient processing 
attach this W-2 to your tax return like this 

(following agency instructions):

TAX RETURN 
Cost of employer-sponsored health coverage (t such 

cost is providedby the employer). The reporting in box 

12, using code DD, of the cost of employer-sponsored 
health coverage is lor your information only. The amount 
reported with code DD is not taxable. 

Credit for excess taxes. If you had more than one 
employer in 2021 and more than $8,853.60 in social 
security and/or Tier 1 ralroad retlirement (RRTA) taxes 
were withheld, you may be able to claim a credit tor the 
excess against your tederal income tax. If you had more 
than one railroad employer and more than $5,203.80 in 

Tier 2 RRITA tax was withheld, you may also be able to 

claim a credit. See the Instructions for Forms 1040 and 
1040-SR and Pub. 505, Tax Withholding and Estimated

THIS 
OTHER FORM w-2s W-2 

Clergy and religious workers. If you aren't subject to 
SOCial security and Medicare taxes, see Pub. 517, Social 
Security and Other Information for Members of the Clergy 
and Religious Workers.

Corrections. If your name, SSN, or address is incorrect, 
correct Copies B, C, and 2 and ask your employer to correct 

Tax. 

Department of the Treasury Internal Revenue Service Department of the Treasury Internal Revenue Service Department of the Treasury Internal Revenue Service 
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